PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	1 сентября 2015 года
	№ 125/715

г. Иркутск

О согласовании внесения изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума)
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Согласовать внесение изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума), утвержденный постановлением администрации города Иркутска от 18 января 2013 года № 031-06-86/13 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

Приложение

к решению Иркутской городской

№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 1 сентября 2015 г. № 125/715
Изменения в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума)
В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Мамина-Сибиряка, с 70 по 116 (четные номера); 130, 132, 134, 136, 138, 140, 148;» заменить словами «Мамина-Сибиряка, с 70 по 116 (четные номера); 130, 132, 134, 136, 138, 140, 144, 148;».

Избирательный участок № 720

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Джамбула, 3, 4, 4а, 6, 8, 10, 12, 14а, 24, 28;» заменить словами «Джамбула, 3, 4, 4а, 5а, 6, 8, 10, 12, 14а, 24, 28;».

Избирательный участок № 722

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума»:

- слова «2-я Железнодорожная, с 46 по 78 (четные номера), 46а, 51а, с 53 по 59 (нечетные номера);» заменить словами «2-я Железнодорожная, с 46 по 78 (четные номера), 46а, 51а, с 53 по 59 (нечетные номера, включая номера с литерой и дробью);»;

- слова «4-я Железнодорожная, с 19 по 41 (нечетные номера), 23, 23а, 23б, 23б/1, 23б/2, 23в, 23г, 23д, 23ж, 41а;» заменить словами «4-я Железнодорожная, с 19 по 41 (нечетные номера), 23, 23а, 23б, 23б/1, 23б/2, 23в, 23г, 23д, 23ж, 41а, 43;».

Избирательный участок № 723

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Касьянова, с 7 по 59 (нечетные номера), с 20 по 68 (четные номера);» заменить словами «Касьянова, с 7 по 59 (нечетные номера), с 20 по 72 (четные номера);

Избирательный участок № 728

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума»:

- слова «Клары Цеткин, с 1 по 9 (нечетные номера), 2, 2а, 2б, 8;» заменить словами «Клары Цеткин, с 1 по 9 (нечетные номера, включая номера с литерой и дробью), 2, 2а, 2б, 8»;

- слова «Пушкина, с 27 по 47 (нечетные номера), с 40 по 62 (четные номера), 62а;» заменить словами «Пушкина, с 25 по 47 (нечетные номера), 25/1, 25/2, с 40 по 62 (четные номера), 62а, 62/3;».

Избирательный участок № 742

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Калинина, с 2 по 14 (четные номера), с 5 по 19 (нечетные номера), 7а, 15/1, 19а;» заменить словами «Калинина, с 2 по 14 (четные номера), с 5 по 19 (нечетные номера), 7а, 15/1, 17/1, 19а;».

Избирательный участок № 743

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума»:

- слова «Варламова, с 19 до конца улицы (нечетные номера), с 26 до конца улицы (четные номера);» заменить словами «Варламова, с 19 до конца улицы (нечетные номера), с 26 до конца улицы (четные номера, включая номера с литерой и дробью);»;

- слова «Дружбы, с 3 до конца улицы (нечетные номера), с 42 до конца улицы (четные номера);» заменить словами «Дружбы, 1/1, с 3 до конца улицы (нечетные номера), с 42 до конца улицы (четные номера);».

Избирательный участок № 749

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Безбокова, с 8 по 30 (четные номера);» заменить словами «Безбокова, с 8 по 30 (четные номера, включая номера с литерой и дробью;).

Избирательный участок № 753

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Юбилейный, с 82 по 98 (все номера).» слова «Юбилейный, с 82 по 98 (все номера), 83г».

Избирательный участок № 760

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Багратиона, 54/8, 54/10, 54/11, 54/12, 54/13, 54/15, 54/16.» заменить словами «Багратиона, 54/8, 54/10, 54/11, 54/12, 54/13, 54/14, 54/15, 54/16.».

PAGE
2